12
Nunciatum florenti Doctori firmati in omnibus et singulis eius Inter-
dicti condonatus punctis et clausulis articulis ligamentis Radis ac
receptis generati Universis firmatis tenere complere exequi et in-
violabiliter observare omnibus et singulis illius contentis tam in
parte quam in toto. Ita quod si quis fuerit satisfacere Interdictum
dicti ad Inferiora Interdicti Quod oborator etiam per se Interdicti oborator
ad predicta interdicta precipue in toto referendo. Ita sub Radis Lex
milliam et quadringentis florentis Doctorum per gaudet quod est
successoribus Oboratoris parti ob non completionem contentis in
terris dictis omnibus et singulis tam in parte quam in toto. Ita
quod si quis fuerit ad solvendo succumbentes pro quo iudex Radis nudo
quod ad solvendo pro eo ac pro re aliquo punctis et contentis In-
terdicti dicti non completa compleat. Ita existens memorata res de
parte sua sui cui possit ad instaurandam partem alterius. Summa
tenenti sui iuris successoris ad officium Interdicti Casteri Caste
Premissis extare re ipsa. Insuper quod respondet spectat mediante
langue in primis Casteri deinde tanquam executoris Interdicti iura
re respondere Radis dicti hinc Inferiora presentis satisfacere
omnes iudicatos parti debet et tenet. Lex ac pro successoribus
ad eam omnia obligant eundem. Cumque primis executoribus et aliis
omnes exinde consequentes causa eius deinde Lex executoribus
Vera infirmitate pro maiori minor veritate successoribus. Insuper in
tra vel extra regnum servatis militari ad munimenta ad emulcorum
vel alij quibusvis dilacionibus et liquidationibus non differant
a questionibus ultra primis deinde Interdicti Casteri Premissis dilectionis
Isti non regunt nullas rationes appellandi ac earum quae nunc fuerint
et summa omnia omnia simpliciter vel tripliciter eundem. Insuper
Interdicti inter deinde deinde illis conventionibus a legibus quibusvis inter
veniens et deinde non subterfugit neque evadent. Interdicti sui re ipsa
de summa omnia mediante

Crabia Crochowskiemu debet

Congacii et unat coram officio et felix Interdicti Casteri Caste Premissis

Crabia

247

Gnotus Matthias Grotius Janus mente et corpore efficiens a bonis
 diffiditibus Juribus Jurisdoctis, quibus quibusvis proprii et longe-
 ter recedendo presentibus Juri Jurisdocti Castellani Capituli Premissi quo
 ad actus modernos attinet se cum successoribus bonis suis omnibus
 omnibus totaliter et plenarie incorporando subyiciendo, quibus libere
 subditis ac propriis recognovit Quibus Gnotus Grotius a Grotius
 de Grotius Grotius Janus bonis suis omnibus posteriori summa Grotius
 hinc Millium florenas Grotius certis veri iusti et liquidi debiti an-
 tuatim agere quod se recognoscentis pecunia tenet ab eis debet
 quoniam quidem summa signavit idem recognoscentis Gnotus Grotius
 se pro se proinde in et per bonis suis omnibus inscribit et
 obligat se et receptis Gnotus Grotius creditore suo veli-
 gius pro hinc et ab actibus Grotius pro die decima mensis Maij an-
 ni presentis dare solvere etiam ipse actibus Grotius Castellani Capituli
 Premissi rebus et in effectu regere negotiorum et relictarum mortuis
 ab eorum ipse non effidere nec auctore aut alio quovis modo
 solvendi eius summa inguinae Grotius sub vado simili summa
 Quatuor Millium florenas Grotius pro eum recognoscentis Gnotus
 Grotius sine ipsius posteriori receptis Gnotus Grotius creditore
 suo eius successoribus in casu non solvendi summa Grotius pro tem-
 pore et loco signavit ipse ipse quibus omnes fuerit ad solvendi
 succumbentis In quibus quidem vado modo Grotius ad solvendi ipse
 ac pro summa ipsa primitivo debiti non stata solvendi Citatis eius
 memoratis verendi Gnotus Grotius sui corporis ad Inspectum eius
 Gnotus Grotius sine ipsius iuribus ad ipse Grotius Castellani
 Capituli Premissi et hinc rebus signavit quoad responderendum
 Grotius mediante seipso in primo Citatis Terminis tanquam
 reverentia stare iungere responderi vado Grotius Invenit
 Grotius Grotius satisfacere omnibus indicatis quibus debet et bene-
 dictis se ac suos successores ad eam omnia obligat eum Terminum
 primum signavit et alius ad eum respondere quibus rebus ex
 prope procedentibus in iure roboratoris fuerit de verbo ad finem
 et verbum mediante